
Senterpartiet har en klar og positiv holdning til å bevare 
grønne lunger og friområder i etablerte boområder. Vi tar 
avstand fra fortetting så lenge den ikke er frivillig i form av 
bygging av generasjonsboliger der det er ønskelig og mulig. 
Men noen regulering og fortetting i gode, etablerte 
boområder SP i mot. Grønne lunger og friområder må
bevares. Boområdene må utvikles til å bli gode områder å bo 
i. Derfor skal det selvsagt ikke skje noen økning i trafikken i 
området. Trafikkårene må ledes utenom boområdene.

Venstre vil redusere biltrafikken gjennom etablerte boområder 
og i sentrum. Vi mener en ringvei utenom sentrum er svaret, og 
vi vil kjempe for markalinja og ny bro over Glomma ved 
Råbekken. Den løsningen gir også nye muligheter for utvidet 
kollektivtilbud i form av ringbusser.
Vi vil opprette miljøgater på veier hvor det i dag er stor 
fremmedtrafikk gjennom boområder. Disse strekningene skal 
tilrettelegges for gående, syklister og rutebusser.

Folkets Stemme ønsker dialog med folk, og de som 
representerer lokalsamfunnet som f.eks. Bydalen Vel. Dette 
om de forhold som der er nevnt i det fremsatte spørsmål. 
Med en dialog (samtaler og møter m.v.) mener vi det er gode 
muligheter for å komme frem til de beste løsninger for den 
enkelte og lokalsamfunnet. 

Folkets 
stemme

Alle listetoppene har fått anledning til å svare utfyllende på problemstillingene 
vi tar opp. Vi har spurt hvordan interessene og hensynet til eksisterende 
boligområder i bykjernen, om hvordan livskvaliteten der skal opprettholdes 
når disse områdene kommer under utbyggingspress. Her er svarene vi fikk:

Alle bo områder må ha rett til grønne lunger og områder som
gir mulighet for trivsel og utfoldelse for barn og voksne. Vi
mener at det er tatt for lite hensyn til dette i den 
fortetningspolitikken som er gjennomført i kommunen. Vi vil 
forsvare fri og grøntområdene som viktige elementer for å
utvikle bo og livskvaliteten.

Det er unødvendig og galt når det skal fortettes på bekostning av 
et trivelig og særpreget miljø og grønne områder, mens man i 
andre deler av kommunen lager store vanskeligheter for folk som 
ønsker å bygge og bosette seg i det som kanskje er 
barndomsmiljø.I Onsøy har vi sett mange eksemler på det siste! 
Jeg er meget usikker på om det egentlig er så miljøvennlig sett i 
større perspektiv, tett bymessig bebyggelse forsterker behovet 
for å reise til hytte eller tilsvarende for å få noe man ellers kunne 
fått i sin hage eller i nabolaget!
.


